PAGE

Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения
Кардымовского района Смоленской области

	Муниципальные вести

	             № 16. Пятница, 12 мая 2017 года

_____________________________________________________________________
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Шокинское сельское поселение Кардымовского района

Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

публичных слушаний по рассмотрению проекта отчета об исполнении бюджета Шокинского сельского поселения Кардымовского района  Смоленской области за 2016 год

  12.05.2017

                     №  1

Заслушав и обсудив информацию Серафимова В.В. – Главы муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области по проекту решения Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «Об исполнении бюджета Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области за 2016 год».

РЕШИЛ:

1. Одобрить проект решения Совета депутатов Шокинского сельского поселения  Кардымовского района Смоленской области «Об исполнении бюджета Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области за 2016 год» с учетом предложенных изменений и дополнений.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.

	Председательствующий
	    В.В. Серафимов

	Секретарь
	                                                          А.М. Осипова

Протокол № 1

публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «Об исполнении бюджета  Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области за 2016 год»

	д. Шокино
	   12.05.2017

	Дом культуры
	15.00 час.

Присутствовало: 20 чел.

Председательствующий: Серафимов В.В. – Глава муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

Секретарь: Осипова А.М.

Состав счетной комиссии:

Председатель:       Вершкова Н.Ю.

Члены комиссии:  Маркина А.В.

                                Ващенкова С.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О проекте решения Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «Об исполнении бюджета Шокинского сельского поселения Кардымовского  района Смоленской области за 2016 год».

Докл.: Серафимов В.В. – Глава муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

СЛУШАЛИ: Серафимова В.В. – Главу муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, которые доложил об исполнении бюджета Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области за 2016 год.

ВЫСТУПИЛИ: Вершкова Н.Ю., старший менеджер Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области,  предложившая приложение № 2 проекта решения Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «Об исполнении бюджета Шокинского сельского поселения Кардымовского  района Смоленской области за 2016 год» изложить в следующей редакции:

	Приложение № 2

к решению Совета депутатов

Шокинского  сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области

от «____»_________ 2017 г. № ___

Доходы бюджета Шокинского сельского поселения за 2016 год
по кодам  видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета

	                                                                                                                                                                             (тыс. рублей)

Код

Наименование доходов

Кассовое исполнение

100 00000 00 0000 000

Налоговые и неналоговые доходы

1190,4

101 00000 00 0000 000

Налоги на прибыль, доходы

177,1

101 02000 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц

177,1

101 02010 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227 п. 1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

175,5

в  том числе по кодам подвидов доходов:

1000

Сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

175,3

2100

Пени по соответствующему платежу

0,2

101 02030 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации

1,6

в  том числе по кодам подвидов доходов:

1000

Сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

1,6

103 00000 00 0000 000
Налоги  на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
440,3

103 02000 01 0000 110

Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации

440,3

103 02230 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

150,5

103 02240 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

2,3

103 02250 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

309,8

103 02260 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

-22,3

106 00000 00 0000 000

Налоги на имущество

428,6

106 01000 00 0000 110

Налог на имущество физических лиц

60,5

106 01030 10 0000 110

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

60,5

в  том числе по кодам подвидов доходов:

1000

Сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

60,1

2100

Пени по соответствующему платежу

0,4

106 06000 00 0000 110

Земельный налог

368,1

106 06033 10 0000 110

Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений

235,8

в  том числе по кодам подвидов доходов:
1000

Сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

220,4

2100

Пени по соответствующему платежу

14,6

3000

Сумма денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации

0,8

106 06043 10 0000 110

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

132,3

в  том числе по кодам подвидов доходов:

1000

Сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

129,7

2100

Пени по соответствующему платежу

2,5

113 00000 00 0000 000

Доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации затрат государства

144,4

113 02995 10 0000 130

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

144,4
200 00000 00 0000 000

Безвозмездные поступления

19545,7

202 00000 00 0000 000

Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

19545,7

202 01000 00 0000 151

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

2434,5

202 01001 00 0000 151

Дотации на выравнивание  бюджетной обеспеченности

2343,2

202 01001 10 0000 151

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

2343,2

202 01003 00 0000 151

Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

91,3

202 01003 10 0000 151

Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

91,3

2 02 02000 00 0000 151

Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)

17046,8

2 02 02999 00 0000 151

Прочие субсидии

17046,8

2 02 02999 10 0000 151

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

17046,8

202 02999 10 1119 151

Субсидии бюджету Шокинского сельского поселения на  проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования

17046,8

202 03000 00 0000 151

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

64,4

202 03015 00 0000 151

Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

64,4

202 03015 10 0000 151

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

64,4

РЕШИЛИ: одобрить проект решения Совета депутатов Шокинского сельского поселения  Кардымовского района Смоленской области «Об исполнении бюджета  Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области за 2016 год» с учетом предложенных изменений и дополнений.

Голосовали: «за»- единогласно.

Председательствующий

             В.В. Серафимов

Секретарь

                           А.М. Осипова

__________
Учредители: Совет депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, Администрация Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.
Тираж: 5 экз.
Адрес редакции: 215865, Смоленская область, Кардымовский район, д. Шокино, ул.Центральная, д. 7
E-mail: adm_shokino@mail.ru
Тел.: (8-48167) 2-56-75/2-56-25
Фамилия, инициалы редактора: Серафимов В.В.
Распространяется бесплатно